
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 17.01.2025, 9/136710 

1 

РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 
27 декабря 2024 г. № 48 

О признании утратившим силу решения Браславского 
районного Совета депутатов от 20 марта 2013 г. № 226 

На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. 
№ 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Браславский 
районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Браславского районного Совета депутатов 
от 20 марта 2013 г. № 226 «О передаче под охрану мест обитания диких животных и места 
произрастания дикорастущего растения, относящихся к видам, включенным в Красную 
книгу Республики Беларусь». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель Н.А.Пучинская
  
СОГЛАСОВАНО 
Браславская районная  
инспекция природных ресурсов  
и охраны окружающей среды 

  


